
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
 

                                                                                                             

 О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 25 мая 2022 года № 1318 

«О проведении универсальной  

ярмарки» 
 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                     

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края  

от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации 

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках 

на территории Приморского края и требований к организации продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории 

Приморского края», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 30 марта 2018 года № 787 «О формировании реестра 

ярмарочных площадок и об определении уполномоченного органа», в связи с 

исключением ярмарочной площадки, расположенной относительно   

ориентира многоквартирного жилого дома: город Уссурийск, улица Кирова, 6 

(кадастровый номер  25:34:016402:528), из реестра ярмарочных  площадок 

Уссурийского городского округа    

24.08.2022 2288

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 25 мая 2022 года № 1318 «О проведении 

универсальной ярмарки». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа  

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                            Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


